modalidade  Pregão  Eletrônico  nº  47/2025 -  Processo  nº  24.589.974-2  (GMS 

1616/2025), que tem como objeto a Aquisição de equipamentos e materiais de 

avaliação em fisioterapia para a Clínica Escola de Fisioterapia – CJ/UENP, no 

valor total de R$ 70.067,53 (setenta mil e sessenta e sete reais e cinquenta e 

três  centavos),  em  favor  das  empresas:  LICITAFISIO  COMERCIO  DE 

PRODUTOS  MEDICOS  E  HOSPITALARES  LTDA.,  CNPJ  43.235.370/0001-10 

(Lote 01 – R$ 8.585,35); MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES 

LTDA.,  CNPJ 34.064.557/0001-08  (Lote 02 – R$ 3.848,14);